
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u

 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u

 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                              

 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

«11» січня  2017 року                                                                                    №15/1  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Заслухавши в.о. міського голови, секретаря міської ради Літвінової Я.М. 
щодо розпорядження міського голови від 28.12.2016р. №231 «Про призупинення дії 
рішення Старобільської міської ради від 23.12.2016р. №14/22 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості), яка передається у власність громадянину України Овчаренко 
Володимиру Олександровичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),  яка розташована за адресою: 
Луганська обл., м. Старобільськ,  », розглянувши Постанову 
Старобільського районного суду за адміністративною справою №2-а/431/63/2016 від 
19.10.2016р., враховуючи ухвалу Вищого спеціалізованого суду України з розгляду 
цивільних і кримінальних справ  м. Києва від 05.02.2014р.,  заслухавши Григоренка 
В.В. – представника другої сторони по земельному спору, керуючись  ч.4 ст.59 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи дві третини голосів 
депутатів від загального складу ради, Старобільська міська рада 
                                        

ВИРІШИЛА: 
   1. Підтвердити рішення Старобільської міської ради від 23.12.2016р. №14/22 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у власність громадянину 
України Овчаренко Володимиру Олександровичу   для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),  яка 
розташована за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, ». 
          2. Рішення Старобільської міської ради від 23.12.2016р. №14/22 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у власність громадянину 
України Овчаренко Володимиру Олександровичу   для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),  яка 
розташована за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, » 
вважати таким, що набрало чинності з 11 січня 2017 року. 
 

          В. О. МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
          СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ                   (оригінал підписано)      Я.М. ЛІТВІНОВА 

Про підтвердження рішення Старобільської міської ради від 

23.12.2016р. №14/22 «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність громадянину України Овчаренко Володимиру 

Олександровичу   для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка),  яка розташована за адресою: 

Луганська обл., м. Старобільськ,  » 




